Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация

муниципального образования

«Тимирязевское сельское поселение»

РА, 385746, п. Тимирязева,

ул. Садовая, 14
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел.: 8(87777) 5-64-38
	Урысые Федерациер

Адыгэ Республик

Тимирязевскэ  къуадже

псэупIэм и гъэсэныгъэ
муниципальнэ администрациер

АР-м, 385746, п. Тимирязевэ,

ур. Садовэр, 14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Тимирязевское сельское поселение»

«08» февраля 2021 г.                                                                                                                          №18
«О внесении изменений в постановление №63 от 09.06.2014 года «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение», а так же в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом Российской Федерации от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить в новой редакции перечень должностей муниципальной службы, которые обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке (приложение № 2).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Тимирязевского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» по адресу: www.Тимирязева.ru.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Ю.В. Михайленко.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

                            Н.А. Дельнов
Подготовил:
Главный специалист по правовым вопросам __________  Ратуев С.Н.

Приложение № 2

к постановлению Главы администрации

муниципального образования

«Тимирязевское сельское поселение»

от «08» февраля 2021 г. № 18

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, предоставляющих справку о расходах муниципального служащего, супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Должности муниципальной службы

	1
	Глава муниципального образования

	2
	Заместитель Главы муниципального образования

	3
	Начальник отдела

	4
	Главный специалист

	5
	Ведущий специалист

	6
	Специалист 1 категории